СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.07.2017                                                 п. Сонково                                                 № 78
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Сонковского района Тверской области

от 21.02.2017 № 58 «Об утверждении Положения
о  муниципальной службе  в муниципальном образовании
Сонковский район Тверской области»

В целях приведения Положения о  муниципальной службе  в муниципальном образовании
Сонковский район Тверской области в соответствие с пунктом 4 статьи 136 Трудового Кодекса Российской Федерации  Собрание депутатов  Сонковского района Тверской области  РЕШИЛО:

1. Внести изменения   в решение  Собрания Сонковского района Тверской области от 21.02.2017 № 58 «Об утверждении Положения о  муниципальной службе  в муниципальном образовании  Сонковский район Тверской области»:

1.1 .Пункт 12 статьи 20 Главы 5 Служебное время и время отдыха  изложить в следующей редакции: «12) Выплата денежного содержания муниципальному служащему за период ежегодного оплачиваемого отпуска должна производиться не позднее чем за 3 календарных дня до начала указанного отпуска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник и размещению на официальном сайте Администрации Сонковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин